



GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403 001
Corporate Identity Number: L23109GA1967PLC000076
Website: www.goacarbon.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

₹ in lacs

Particulars	Quarter ended June 30, 2023	Quarter ended March 31, 2023	Quarter ended June 30, 2022	Year ended March 31, 2023
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	38,216.45	31,603.25	20,527.77	136,436.07
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,692.40	702.98	1,947.00	10,823.31
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,692.40	702.98	1,947.00	10,823.31
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,258.75	528.79	1,448.39	8,075.20
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,289.64	487.64	1,406.31	8,058.57
Paid-up equity share capital (face value ₹ 10)	915.11	915.11	915.11	915.11
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown as per Balance Sheet of the previous year				17,687.56
Earnings per equity share (in ₹) after exceptional items (Basic and diluted)	13.76	5.78	15.83	88.24
* (not annualised)	*	*	*	

Note:

The above is an extract of the detailed format of the Statement of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Statement of Quarterly Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on July 20, 2023. The full format of the Statement of Quarterly Financial Results are available on the websites of The BSE Limited (www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.goacarbon.com).

For GOA CARBON LIMITED

SHRINIVAS V. DEMPO
CHAIRMAN
DIN : 00043413

Panaji, Goa. 20th July, 2023

Navprabha - 21/07/23



गोवा कार्बन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३ ००१
कांपोरेट आयडेटीटी क्र. : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६
संकेतस्थळ: www.goacarbon.com

GCL

३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या

आर्थिक तिमाहीचा अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

रु. लाखांमध्ये

तपशील	३० जून २०२३ रोजी तिमाहीसमाप्ती	३१ मार्च २०२३ रोजी तिमाहीसमाप्ती	३० जून २०२२ रोजी तिमाहीसमाप्ती	३१ मार्च २०२३ रोजी वर्षसमाप्ती
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
व्यवहारातून एकूण उत्पन्न	३८,२१६.४५	३१,६०३.२५	२०,५२७.७७	१,३६,४३६.०७
कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य गोष्टींपूर्वी)	१,६९२.४०	७०२.९८	१,९४७.००	१०,८२३.३१
कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य गोष्टींनंतर)	१,६९२.४०	७०२.९८	१,९४७.००	१०,८२३.३१
कालावधीसाठीचा करानंतरचा निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य गोष्टींनंतर)	१,२५८.७५	५२८.७९	१,४४८.३९	८,०७५.२०
कालावधीसाठीचे एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीसाठीचा नफा धरून (करानंतर) आणि इतर.	१,२८९.६४	४८७.६४	१,४०६.३१	८,०५८.५७
दिलेले समभाग/भागभांडवल (दर्शनी मूल्य १० रुपये)	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११
मागच्या वर्षीच्या ताळेबंदानुसार दर्शवलेली राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)				१७,६८७.५६
प्रति समभाग प्राप्ती (रुपयांमध्ये) अपवादात्मक गोष्टींनंतर (मूळ आणि विसर्जित)	१३.७६	५.७८	१५.८३	८८.२४
* (अॅन्युअलाइज्ड न केलेले)	*	*	*	

नोंद : वर दिलेला उतारा हा तिमाही/वार्षिक वित्तीय निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपातून घेतलेला आहे, जे स्टॉक एक्स्चेंजकडे सेबीची २०१५ ची नियमावली क्र. ३३ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिटायर्नमेंट) खाली सादर केलेले आहेत. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार निवेदास लेखापरीक्षण समितीने तपासलेले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने २० जुलै २०२३ रोजी झालेल्या संबंधित बैठकीत मान्यता दिलेली आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूपातील निवेदन बीएसई लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.goacarbon.com) उपलब्ध आहेत.

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी

श्रीनिवास व्ही. धेंपो

चेअरमन

डीआयएन: ०००४३४१३

पणजी, गोवा. २० जुलै २०२३